
ПРИКАЗ 

№ tlJ 
" c(?f,, q;;eil!}ц:;J:' -- г / 
г. Москва 

О проведении Фитнес-фестиваля и соревнований по фитнес-аэробике в ФГБОУ ВО 

«НИУ МЭИ» 

Во исполнение решения Учёного Совета МЭИ от 13 февраля 2004 года «0 
состоянии и задачах воспитательной работы в университете», в рамках выполнения плана 

воспитательной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2019 год. в целях популяризации 
спорта и здорового образа жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В рамках Спартакиады МЭИ организовать и провести 24 апреля 2019 года в 
Доме культуры МЭИ Фитнес-фестиваль и соревнования по фитнес-аэробике (далее 

соревнования). 

2. Заведуюшей кафедрой физкультуры и спорта Гореловой В.Ф. обеспечить 

подготовку участников к соревнованиям. 

3. Директору Дома культуры МЭИ Пастернак О.М. предоставить: 

- с 22 по 24 апреля 2019 года с 9:00 до ] 7:00 актовый зал ДК МЭИ для проведения 
репетиций, а также 24 апреля 2019 года с 18:00 до 22:00 -для проведения соревнований; 

- световую и звуковую аппаратуру, зал для разминки и раздевалки во время 

проведения репетиций. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 
молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д.Рогалев 


